il quale si ammette a finanziamento il Progetto “Disegno della mappa dei servizi digitale del DIT” a 

valere sull’Asse 1– Azione 1.2.2 del Programma Operativo Complementare al PON Governance e 

Capacità Istituzionale 2014-2020 per un importo pari ad euro 778.650,09 

(settecentosettantottomilaseicentocinquanta/09), iva inclusa; 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. m_dg.DGCPC.03/09/2024.0000396.ID di questa Direzione 

Generale con la quale si avvia la procedura di adesione all’Accordo Quadro per la fornitura di servizi 

di Digital Transformation per le PA” - CIG 9853648F8D (procedura di gara 2536 ID, bandita da

[...]

Intellera Consulting Spa, HSPI Spa, Unguess Srl, Easygov Solutions Srl, Mckinsey & Company Inc. 

Italy, P.A. Advice Spa, Almaviva – The Italian Innovation Company Spa, Talent Garden Italia Spa, 

Politecnico di Milano) e di imputare l’importo complessivo stimato in Euro 640.055,41 

(seicentoquarantamilacinquantacinque/41) iva esclusa, pari ad Euro € 778.650,09 

(settecentosettantottomilaseicentocinquanta/09) iva inclusa, a valere sull’Asse 1 – Azione 1.2.2 del 

Programma Operativo Complementare al PON Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020, 

comprensivo degli incentivi per funzioni tecniche pari ad un importo totale di Euro 10.079,61, come

[...]

Direzione Generale per il Coordinamento delle Politiche di coesione 

Il Direttore Generale 

DISPONE 

la correzione dell’errore materiale contenuto nella Determina a contrarre prot. n. 

m_dg.DGCPC.03/09/2024.0000396.ID di questa Direzione Generale: 

1. importo complessivo stimato in Euro 640.055,41 (seicentoquarantamilacinquantacinque/41)  

iva esclusa, anziché di Euro 640.055,41 (seicentoventinovemilanovecentosettantacinque/81), 

iva esclusa; 

2. nel mancato riferimento al Codice Unico di Progetto (CUP), quale J84F24001500001; 

Restano salve tutte le restanti disposizioni contenute nella determina a contrarre prot.